
1 Analizë

Dispozicion borëpastruese për punime hapje 

rruge nga bora, në raste emergjencash.                                                                

(Dy copë borëpastruese)

o.p. 280     

2
Nr.73, Man.1, 

çmime mak.

Dispozicion Fadromë  për punime hapje rruge në 

raste emergjencash
o.p. 240     

1
Nr.8, Man.1, 

çmime mak.

Dispozicion eskavator 0.35~0.4 m3 për punime 

hapje rruge në raste emergjencash
o.p. 300     
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Nr.73, Man.1, 

çmime mak.

Dispozicion Fadromë  për punime hapje rruge në 

raste emergjencash
o.p. 300     

Punoi:

Ing. Bardha Jukni

6 MUAJ NGA FILLIMI I KONTRATES

Sipas nevojave për mirëmbajtje emergjente brenda 6 muajve 

nga fillimi kontratës
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GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: 'Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të Qytetit dhe Njësive Administrative, Bashkia Shkodër''

Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njësi Sasia

Ing. Arbër Kraja

Loti I-rë ''Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të 

Qytetit dhe Njësive Administrative, Bashkia Shkodër''

Loti i II-të ''Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit 

"Ura Mesit - Prekal - Kir - Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj 

- Thethë"


